P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°.l4.651/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

FAZER CESSAR, a Portaria n°. 14.476 de 09 de junho

de 2009, a partir de Io de outubro de 2009, a designação da funcionária

JUDILHANA MARIA DE JESUS SILVA, registro n°. 91110, do cargo
de Assessor Especial de Finanças, Nível “CC-H”, em comissão, lotada na
Secretaria Municipal de Finanças desta Prefeitura Municipal.

RECONDUZIR e NOMEAR, a partir de Io de outubro

de 2009, a funcionária JUDILHANA MARIA DE JESUS DA SILVA,

registro n°. 3650, para o cargo de Origem de Analista do Executivo III
(Analista), Nível “XVII-E”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de
Finanças desta Prefeitura Municipal, e para assumir o cargo em comissão
de Secretário Municipal de Finanças, Nível “CC-O”, registro n°. 91134,

lotado na mesma Secretaria, conforme Lei Complementar n°. 57/08, artigo

65, a partir de 01 de outubro de 2009.
Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 22 de oututo de 2009.

PAUL
Prefeít

NEME
unícipal

Publicado nesta data no Paço Municipal